
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 27ZA-001835 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název související veřejné zakázky:
D35 Prohlídka kanalizace - km 264 - 296

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva44):

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

(dále jen „Objednatel”)

a

INSTA CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc - Hodolany
25374311
CZ25374311
vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 15855 
společnost s ručením omezeným

1



tel: ....................
kontaktní osoba ve věcech technických: ..........................................................
e-mail:
tel:

..............................

....................
(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smlouva je uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník44) na základě výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo 
zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zakázka44).

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 
včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby44).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, adresa: D35, D46 - SSÚD Kocourovec

Výstupy služeb Poskytovatel předá Objednateli na adrese:

SSÚD Kocourovec 
Kocourovec 18 
783 56 Doloplazy

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít 
(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu 
uvedenou v čl. IV. této Smlouvy.

4. Je-li součástí plnění Poskytovatele dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb„ o právu 
autorském, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje k němu Poskytovatel Objednateli 
nevýhradní, časově, územně a množstevně neomezenou licenci, a to ke všem způsobům 
užití (zejména s právem dílo dále upravovat, a to i prostřednictvím třetí osoby) a s právem 
udělení podlicence nebo postoupení licence na třetí osobu. Licenční poplatek je zahrnut 
v ceně uvedené v čl. IV Smlouvy.

II.
Předmět plnění

Stránka 2 z 7



5. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), 
je Poskytovatel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude Poskytovatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy 
však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování 
osobních údajů, která tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je 
dále Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel 
písemně vyzve.

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30. 4. 2019

IV.
Cena

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako „Cenďy.

Cena bez DPH: 1 811 440,- Kč

DPH: 354 216,-Kč

Cena včetně DPH: 2 165 656,- Kě

1. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

2. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým bankovním 
převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  
faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 
Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 
dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. Faktura musí být doručena na 
následující adresu Objednatele:
SSÚD Kocourovec 
Kocourovec 18 
783 56 Doloplazy

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené v čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému 
rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloze č. 2 Smlouvy.

Stránka 3 z 7



3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí 
obsahovat číslo Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura 
nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli 
ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení 
s úhradou Ceny. Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve 
lhůtě 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury 
Objednateli. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě 
povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a 
Poskytovateli nevzniká v souvislosti s prvotní fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu, ani dílčí platby Ceny.

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 
splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch 
účtu Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je povinen na faktuře uvádět účet 
Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Objednatel je oprávněn uplatnit (reklamovat) u Poskytovatele vady poskytnutých Služeb 
včetně výstupů Služeb, jestliže nebyly poskytnuty v souladu se Smlouvou. Objednatel je 
povinen uplatnit vadu poskytnutých Služeb u Poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy Objednatel vadu zjistil (dále jen „Vytčení vady“). K Vytčení vady výstupů Služeb 
zachycených na hmotném podkladě je Objednatel oprávněn ve lhůtě 2 (dvou) měsíců ode 
dne převzetí daného výstupu Služby, tj. ode dne podpisu příslušného předávacího 
protokolu nebo jiného relevantního dokladu o převzetí výstupu Služby.

2. Poskytovatel je povinen zahájit práce na odstranění Vytčené vady bez zbytečného odkladu 
po Vytčení vady Objednatelem, nej později však do pěti (5) kalendářních dnů ode dne 
Vytčení vady Objednatelem (dále jen „Vytčená vada“). Objednatel je oprávněn požadovat 
namísto odstranění Vytčené vady slevu z Ceny, resp. z Ceny dané části Služeb.

3. Jestliže je Vytčená vada vzhledem k povaze Služeb a Výstupů Služeb neodstranitelná, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli v rámci Vytčení vady zcela nové 
provedení Služeb nebo slevu z Ceny Služeb nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to 
dle své volby učiněné v okamžiku uplatnění vady u Poskytovatele.

4. Jestliže má Vytčená vada charakter vady právní je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli odstranění Vytčené vady spočívající v zajištění nerušeného užívání Služeb, 
resp. výstupů Služeb Objednatelem, a/nebo slevu z Ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy 
odstoupit, a to dle své volby učiněné při uplatnění vady Služeb.

5. Smluvní strany se mohou na žádost Objednatele písemně dohodnout na jiném způsobu 
řešení Vytčení vady.

6. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že pokud Objednatel neuplatní v rámci 
Vytčení vad jiné řešení Vytčené vady, než je odstranění Vytčené vady, je Poskytovatel 
povinen vyřešit Vytknutou vadu jejím bezplatným odstraněním.

Stránka 4 z 7



7. Poskytovatel je povinen postupovat při odstraňování Vytčených vad Služeb, resp. vad 
výstupů Služeb s odbornou péčí, Vytčené vady odstraňovat ve lhůtách stanovených 
k tomu Objednatelem s přihlédnutím k objektivní časové náročnosti odstranění dané 
Vytčené vady. Při odstranění vady Služeb je Poskytovatel povinen postupovat v souladu 
s požadavky a instrukcemi Objednatele a v souladu s jemu známými zájmy Objednatele. 
Poskytovatel je povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad informovat 
Objednatele o postupu jejich odstraňování, a to způsobem, formou, rozsahem a 
v termínech či lhůtách určených Objednatelem v rámci Vytčení vady, pokud tuto 
povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení vady Objednatel stanoví. Pokud tuto povinnost 
Poskytovatele v rámci Vytčení vady ve smyslu předchozí věty Objednatel nestanoví, platí, 
že je Poskytovatel povinen Objednatele informovat pouze na základě jednotlivé písemné 
žádosti Objednatele, a to v termínu či lhůtě v této žádosti uvedené a nejsou-li uvedené, 
pak ve lhůtě přiměřené.

8. V případě Vytčených vad výstupů Služeb je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve 
lhůtě stanovené mu k tomu Objednatelem (tj. předat Objednateli v této lhůtě řádný výstup 
Služeb). Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupů Služeb, pokud zjistí, že 
Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně odstraněny. V případě, že Objednatel odmítne 
převzít výstupy Služeb, u nichž nebyly odstraněny Poskytovatelem vady, má se za to, že 
Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Objednatel má dále právo požadovat slevu 
z Ceny Služeb nebo zcela nové poskytnutí Služeb nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a 
to dle své volby učiněné při odmítnutí převzetí Dokumentace nebo Výstupů z důvodu 
neodstranění jejich vad.

VII.
Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb 
stanovené v čl. IV. této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po 
Objednateli Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
druhé Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli.

VIII.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.
2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu 
Smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že prokáže, že 
Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které 
ovlivnily výběr nej vhodnější nabídky.

Stránka 5 z 7



4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá 
Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na 
tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy 
platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé 
Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti 
druhé Smluvní strany.

5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá 
Smluvní strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem. Podstatným 
porušením smluvních povinností se rozumí zejména:
a) Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu 
Smlouvy nebo jeho části

6. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen 
Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem 
prokazatelně doložené marně vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti 
Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

7. Smluvní strany jsou dále oprávněny Smlouvu písemně vypovědět s výpovědní dobou 
3 kalendářních měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
kdy byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

IX.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového 
obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Smlouvy Smluvními stranami.

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

Stránka 6 z 7



5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb

Příloha č. 3 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

V K ocourovci dne 1 6. X. V O lom ouci dne I  2 . Xi j . 2018

Za O bjednatele: Z a P oskytovate le :

Ing. M iloš F išer Ing. Jan  V šetička

Podpis op rávněné  osoby P odp is oprávněné osoby

Stránka 7 z 7



Příloha č.1 SPECIFIKACE SLUŽEB

Obsah:
1. Identifikační údaje
2. Vstupní údaje k soupisu prací
3. Všeobecné údaje k objektům
4. Technické a bezpečnostní požadavky
5. Situace

1. Identifikační údaje
1.1 Předmětem zakázky: D35 Prohlídka kanalizace

1.2. Vlastník a provozovatel: Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Středisko správy a údržby dálnice 05 Kocourovec 
Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

2. Vstupní údaje

PŘEDPOKLÁDANÝ SOUPIS ÚSEKŮ PRO MONITORING

ČIŠTĚNÁ KAI\ ALIZACE

rok čištění 
kanalizace

staničení popis kanalizace m.j. výměra

2017

MÚK HOLICE

POTRUBÍ DN 600 (větev "A") m 264,4

POTRUBÍ DN 500 (větev "A") m 37,6

POTRUBÍ DN 400 (větev "A") m 434,7

POTRUBÍ DN 300 (větev "A") m 130,5

POTRUBÍ DN 300 (větev "B") m 268,6

Přáslavice - 
Daskabát km 282 - 286

POTRUBÍ DN 600 (Hl. větev) m 70,0

POTRUBÍ DN 500 (Hl. větev) m 500,0

POTRUBÍ DN 400 (Hl. větev) m 800,0

POTRUBÍ DN 300 (Hl. větev) m 1000,0

POTRUBÍ DN 200 (PŘÍPOJKY) m 400,0

2016 Slavonín-
Nemilany km 267-269 POTRUBÍ DN 400-800 (hl.větev) 

POTRUBÍ (přípojky)

m

m

3476.0

968.0

2015 MÚK SLAVONÍN VIZ SITUACE POTRUBÍ DN 400-800 (hl.větev) m 3537,0

2014 Daskabát- 
TUNEL

km 286- 
292,8 POTRUBÍ DN 400-800 (hl.větev) m 6458,0

2012 TUNEL-
Lipník

km 292,8- 
295,0

POTRUBÍ DN 600-400 
(hl.větev) m 2200,0

20 544,8



VYBRANÉ PROBLEMATICKÉ ÚS EKY k provedení prohlídek

provedené 
prohlídky v 
roce

staničení popis kanalizace m.j. výměra

Řepčín - 
Slavonín

km 264 - 
266,298 POTRUBÍ DN 600 - 400 (Hl.větev) m 2298,0

km 266,376 - 
266,422

viz situace
POTRUBÍ DN 600 - 400 (Hl.větev) m 46,0

2012 D46 34,0 - 38,0 POTRUBÍ DN 600 - 400(HI. větev) m 4000,0

4 046,0

-zanesené úseky kanalizace budou zaznamenány a následně před prohlídkou čištěny

3. Všeobecné údaje:

MONITORING STOKY - STÁVAJÍCÍ KANALIZACE

Zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení 
závěrečného písemného protokolu.

Budou-li úseky kanalizace zanešené je nutné před prohlídkou provést čištění kanalizačního potrubí.

Technická specifikace: čištění tlakovou vodou a odstranění usazenin (včetně odsátí, odběru vzorku a 
provedení rozboru sedimentů nutných pro uložení odpadu na skládku).

Doprava materiálu získaného při čištění kanalizačního potrubí na skládku (bez poplatku).

4. Technické a bezpečnostní požadavky

Manipulace s odpady:
Se vzniklými odpady bude nakládáno v souladu s platnými předpisy -  budou předány oprávněné 
(smluvní) firmě k likvidaci.
Veškeré služby musí být dodržovány dle stanoveného zákona 185/2001 Sb. (o odpadech) 

Ohlašování přepravy nebezpečných odpadů (dle ADR):

Každá přeprava nebezpečného odpadu musí být ohlášena elektronicky prostřednictvím modulu 
SEPNO (systém evidence přepravy nebezpečných odpadů) v systému ISPOP.

Přeprava musí být ohlášena před její vlastní realizací a po její realizaci prostřednictvím systému 
potvrzena.

(podrobněji -  §40 zákona 185/2001 Sb.)

Ohlašovatel přepravy nebezpečného odpadu je poskytovatel služby (příjemce odpadu).



Společnost tímto přijímá odpovědnost za ohlášení přepravy NO dle zákona 185/2001 Sb. O 
odpadech, na jejíž realizaci se technicky podílí.

Nutno doložit veškerou dokumentaci z realizace (fotodokumentaci, stavební deník, předávací 
protokol, apod.)

Dopravní zabezpečení zajistí objednatel.

Při stavebních pracích nesmí dojít k poškození komunikace, objektů na komunikaci a ohrožení 
provozu na ní. Prohlídky kanalizace musí vykonávat osoba, která má odpovídající vzdělání, praxi a 
vybavení k výkonu.

Obsluha je povinna:
- při práci postupovat tak, aby nebylo ohroženo zdraví, popř. život jiných osob
- nepožívat v pracovní době alkoholické nápoje
- při práci používat ochranné pracovní pomůcky

Není dovoleno:
- dělat jakékoliv práce, které jsou v rozporu s bezpečnostními předpisy
- používat stroje, přístroje a nástroje nevyhovující vyžadovaným pracím
- přístup do objektu je povolen pouze obsluze, nadřízeným pracovníkům, kontrolním orgánům a 
osobám, které dostaly ke vstupu souhlas provozovatele
- v prostoru mimo vyhrazená místa nesmí být skladovány žádné předměty



Mapový výstup z Geoportálu ŘSD ŘSD ČR
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Belkovice-Las1
<5\ Naklo Bohuriovice

Horka
MoravSkrben

Hluscvlce

Krelov-Brucír
Hlubočky

BukovanýTeseti
Bystr ovány

Velká

Hnevotin

taloplazy

Bystrocíce ozusany-Tazaly
iTrálce

Charváty
VeseličkoLaznikyVrbatky

L cječvou
tovice

Majfetm Kokory

Kralice 
na Hané

P&osenlee
Cltov

Vérovany r  ivlovlce u 
Prercwa

Sobechleby

© Ředitelství siln ii^cláln ic^Č^

1:160 000 Mapový výstup z Geoportálu ŘSD ČR
Autor: Ředitelství silnic a dálnic ČR



UelkoM .asínnv

Čohopoviceli

tldk.i n 
McrnvnM ■níiin1

■f iiř«MíJ
HIhLoviw

'■Sanioliřky
K - n * 'r k  —_ Pu kllli >VV

Kiťlw-BřuclO HltiboírKy

.(.eíw
n«

,•1***1'.

Olomouc By t-luviin;

' Vd».a 
Byíltlce K̂r •(•</.•

FťV/fil

m&cs$ gmw Hov/ JVff Riatl̂ vivirHttevclin

Dait.rti Wicy i/jent

{Ďotapbov .iBaBanroaimrcro
iM ibasr

t » m
Jumí.

y*l»»vňy fťo .ti r.r.Btawtai Keaičapif âíaiy

>1rsit!

Mapový výstup z Geoportálu ŘSD J Ě t RSD CR
ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

1:115 215 Mapový výstup z Geoportálu ŘSD ČR
Autor: Ředitelství silnic a dálnic ČR



Akce:
Název rozpočtu:

D35 PROHLÍDKA KANALIZACE - km 264 - 296
ROZPIS CENY SLUŽEB - D35 PROHLÍDKA KANALIZACE

Číslo položky Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena Cena celkem
1 89980-2 MONITORING STOKY - STÁVAJÍCÍ KANALIZACE M 25000 55,00 1 375 000,00

Technická specifikace - zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na 
nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

CENA za MONITORING BEZ DPH
DPH 21%

Cena s DPH

1 375 000,00 
288 750,00 

1 663 750,00

2 014132
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - VČETNĚ ODBĚRU VZORKU A PROVEDENÍ 
ROZBORU SEDIMENTŮ NUTNÝCH PRO ULOŽENÍ ODPADU NA SKLÁDKU T 20 2 100,00 42 000,00

3 129957-1 ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ HLAVNÍ ŘAD DN 300-600MM M 2500 150,00 375 000,00
Technická specifikace: čištění tlakovou vodou a odstranění usazenin (včetně odsátí). Položka 
obsahuje náklady na uložení odpadu na dopravní prostředek.

4 12473B-1 DOPRAVA ODPADU NA SKLÁDKU T 20 972,00 19440,00
Doprava materiálu získaného při čištění kanalizačního potrubí, vpustí a šachet na skládku (bez 
poplatku)

PŘEDBĚŽNÁ CENA ZA ČIŠTĚNÍ BEZ DPH
DPH 15%

Cena s DPH

436 440,00
65 466,00 

501 906,00

Celkem cena bez DPH 1811440,00 * 1 2 3 4 5 6

Celkem cena s DPH __________ ____________________________________________________________________  2 165 656,00

Minimální rozsah předávaných výstupů z TV prohlídky
1 digitální videozáznam (min. formát MPEG 2)
2 protokoly jednotlivých úseků v elektronické podobě (formát pdf.)
3 grafy spádů jednotlivých úseků v elektronické podobě
4 datový expotrni soubor ve formátu ISYBAU 2006 XML
5 přehledně zpracovaný přehled úseků se zjištěnými závadami
6 schéma nebo situace stavebního objektu (odvodňovaciho systému) s vyznačením prohlédnutých úseků + seznam neprohlédnutých úseků s uvedením důvodu 

Výstupy jsou předány na digitálním médiu - DVD, Flash disk, externí HDD


